
KJØLBERG SPEIDERGRUPPE
TILSLUTTET NORGES SPEIDERFORBUND

Referat Gruppeting  27.10.2014
Sted: Peisestua i Kirken
Kl: 18.00
Tilstede: Geir M, Per Olav G, Ole Jacob P, Hedda, Julie, Stina, Elisabeth A, Knut D, Kjersti, 
Christine S, Henrik M G, Harald S, Christoffer , Patrick, Markus, Anita, Frøydis G, Finn Erik
Meld forfall: Sven AH, Tordis F, Svein Otto A, Lars D, Elin E, Hedda M ?, 

Agenda for tinget:

Kommentar til innkallingen: Bør taes opp å prates om i enhetene

 Semesterplan vår 2015 – forslag vedlagt
o I tråd med inspiratorenes anbefaling har vi jobbet med forenkling og forslag til 

semesterplan bærer preg av dette
o Husk at enhetene må ha underholdning til juletrefest
o Gruppeledersamling i kretsen er nå blitt gruppeledelsessamling
o Husk at alle ledere må melde seg på livredningskurs
o Husk tenkedagen kan reflekteres uke 9 sammen med tema som reflekterer om 

fredsmarsjen – et merke kanskje som kun fåes dersom man deltar på 
fredsmarsj

o Hvilken speiderparade skal vi fokusere sterkt på? 1. feb skal også være 
bokutdeling kanskje vi også kjører karneval da? 

o Nordhue vintertur i hvert fall ned til og med 4.kl
o Troppsleder krets – var toppleder – fjernet
o Kretsens småspeiderdag er vedtatt at den utgår
o Mai – gruppetur eller enhetstur? – Vi forsøker å få til tur den helgen så ser vi 

hva vi ender med for slags opplegg. Og om vi da samordner vi det med 
speiderparaden om det blir bra.

o Speiderparade i friluft? Hva sier menigheten? Lite oppmøte: bør være nære
- gruppestyret vurderer i løpet av vinteren

o Dugnad – 17.mai – kan noen være med i år så kan vi fortsette dette når det ikke
er jamboregruppa lenger

o Dugnad 24.mai – klatring under Fredrikstad cup – denne må vi ta – sjekke opp 
forsikringsavtale 

o Troppene bør notere seg Rock mot Mygg!
o Inviterer vi lederfamiliene på oppstartsturen? 

 Semesterplan godkjent av gruppeting
 Peff og rover korps – er satt på korpsets plan

 Budsjett 2015
o Dugnad må utføres – inntektsført med 40 000 pga garasjen
o Leirutgifter redusert gr «nærleir»
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Et nøkternt budsjett – vedtatt!

 Hyttestyret – sittende styre ønsker å tre av – ny komité?
o Henrik Jensen har sagt ja til å lede et nytt styre
o Noen foreldre/ledere/ledersamboer som ønsker å være med? 
o Overgangen kan nok også de «avtroppende» hjelpe til med

 Legg ut på hjemmesida: ledig stilling – medlem i 
hyttekomiteen/hyttestyret

 Formelt skifte til nyttår

 Dugnad – innspill –«regnskap pr speider»
o Det vil nå settes opp liste som leveres foreldre og det må byttes internt dersom 

man ikke kan. Vi vil se an dette og dersom det fungerer trenger i ikke ha noe 
strengere regime. Ellers skal foreldrelaget finne en intektsgivende dugnad

 Eventuelt
o Kretsleir 2015 – Kanaltangen Strømsfoss
o De ulike leiralternativene – vi kan se an logistikkløsninger fra forbundet men 

har da alternativ til norsk landsleir med dansk landsleir – skal vi lage mye 
rundt landsleir ønsker vi mindre organisatorisk vedr leir 2016.

o Info fra Korpsting presentasjon av valgte styre og info om budsjett
o Klatring – brattkort – vi kan få til å arrangere slikt kurs – Enhetslederne melder

inn interesse – Peff/ass – rover – leder 
o Flytte lysmessa i år frem en uke til den 7.12 (og jentene har lyst å hjelpe til)
o ROS(er) til Lars Erik fra Finn Erik og Per Olav for at han «gir alt» og sprell
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